МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

соревнований по автомоделизму
среди обучающихся

На основании приказа Министерства образования и науки Смоленской
области от 18.10.2024 № 938-ОД «О проведении региональных соревнований по
автомоделизму среди обучающихся», в соответствии с протоколом подведения
итогов региональных соревнований

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить итоги региональных соревнований по автомоделизму среди
обучающихся, посвященных Дню автомобилиста (далее -  региональные
соревнования), в соответствии с приложением к настоящему приказу.

2. Наградить дипломами Министерства образования и науки Смоленской
области команды, а также участников соревнований в каждом классе моделей,
занявших I, II, III место в региональных соревнованиях.

3. Рекомендовать руководителям органов местного самоуправления
Смоленской области, осуществляющих управление в сфере образования, поощрить
руководителей и педагогов организаций дополнительного образования,
обучающиеся которых заняли призовые места в региональных соревнованиях.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

« Z $ » {О 201 4  г.

Об итогах региональных

И.о. министра Д.С. Хнычева

2
Приложение
к приказу Министерства
образования и науки
Смоленской области
от 1 8  Ю- ШЧ  № 9&'(Ю

И Т О Г И
региональных соревнований по автомоделизму

среди обучающихся, посвященные Дню автомоделиста

КОМАНДНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ:

I место команда «Ярцево —2» МБУДО ЦДТ (г. Ярцево), руководитель
Вырьев В.А.;

II место команда «Ярцево—1» МБУДО ЦДТ (г. Ярцево), руководитель
Вырьев В.А.;

III место команда СОГБУДО «Центр развития творчества детей и юношества»,
руководитель Николаенков А.П.

ПО КЛАССАМ МОДЕЛЕЙ:

№
п /п

К л а с с
м о д е л е й

М е с т о
Ф а м и л и я , и м я ,

о т ч е с т в о
у ч а с т н и к а

Н а з в а н и е  к о м а н д ы , р у к о в о д и т е л ь

1. дтм

I Реш етников
Степан
В икторович

ком анда «Ярцево - 2» М БУ Д О  Ц ДТ (г. Ярцево),
руководитель Вы рьев В.А.

II Захаренков
Семен
К онстантинович

ком анда «Ярцево - 1» М БУ Д О  Ц ДТ (г. Ярцево),
руководитель Вырьев В .А.

III Терентьев
А лексей
А ртемович

ком анда «Ярцево - 1» М БУ Д О  Ц ДТ (г. Ярцево),
руководитель Вы рьев В.А.

2. Р Ц Б

I Терентьев
А лексей
А ртемович

ком анда «Ярцево - 1» М БУ Д О  Ц ДТ (г. Ярцево),
руководитель Вырьев В.А.

II Захаренков
Семен
Константинович

ком анда «Ярцево - 1» М БУ ДО  Ц ДТ (г. Ярцево),
руководитель Вы рьев В.А.

III О гнещ иков
Тимур
В асильевич

ком анда «Ярцево - 2» М БУ ДО  Ц ДТ (г. Я рцево),
руководитель Вырьев В.А.

3. Р Ц А

I Реш етников
Степан
Викторович

ком анда «Ярцево - 2» М БУ ДО  Ц ДТ (г. Ярцево),
руководитель Вырьев В.А.

II С еменов Вадим
Д м итриевич

ком анда «Ярцево - 1» М БУ Д О  Ц ДТ (г. Я рцево),
руководитель Вы рьев В.А.

3
III Ратобильский

Д митрий
Богданович

ком анда СО ГБУД О  «Ц ентр развития творчества
детей и ю нош ества», руководитель Н иколаенков А.П.

4. Э Л  4

I Н иколаенков
А лексей
А лексеевич

ком анда СО ГБУ Д О  «Ц ентр развития творчества
детей и ю нош ества», руководитель Н иколаенков А.П.

II П огодин М ихаил
К онстантинович

ком анда «Ярцево - 2» М БУ ДО  ЦДТ (г. Ярцево),
руководитель Вы рьев В.А.

III Васильев Лев
С ергеевич

ком анда СО ГБУД О  «Ц ентр развития творчества
детей и ю нош ества», руководитель Н иколаенков А.П.

5. Б А Г Г И

I О гнещ иков
Тимур
Васильевич

команда «Ярцево - 2» М БУ Д О  Ц ДТ (г. Ярцево),
руководитель Вырьев В.А.

II Баталов А нтон
С ергеевич

ком анда СО ГБУ Д О  «Ц ентр развития творчества
детей и ю нош ества», руководитель Н иколаенков А.П.

III Реш етников
Степан
Викторович

команда «Ярцево - 2» М БУ ДО  Ц ДТ (г. Ярцево),
руководитель Вырьев В.А.